3

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРОИЦКА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2022 г.                                                                                                № 497
город Троицк
О признании утратившими силу некоторых правовых актов

В связи с принятием постановления Администрации города Троицка                            Челябинской области от 09.02.2022 г. № 211 «Об утверждении муниципальной программы Троицкого городского округа Челябинской области «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов,  льготных категорий граждан и семей на территории города Троицка»,
Администрация города Троицка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Троицка Челябинской области:

1) от 22.12.2017 г. № 2437 «Об утверждении муниципальной программы Троицкого городского округа Челябинской области «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов, льготных категорий граждан и семей на территории города Троицка»;
2)  от 29.06.2018 г. № 1105 «О внесении изменений в муниципальную программу Троицкого городского округа Челябинской области «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов, льготных категорий граждан и семей на территории города Троицка», утвержденную постановлением Администрации города Троицка Челябинской области от 22.12.2017 г. № 2437»;
3) от 27.11.2018 г. № 1926 «О внесении изменений в муниципальную программу Троицкого городского округа Челябинской области «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов, льготных категорий граждан и семей на территории города Троицка», утвержденную постановлением Администрации города Троицка Челябинской области от 22.12.2017 г. № 2437»;

4) от 22.01.2019 г. № 57 «О внесении изменений в муниципальную программу Троицкого городского округа Челябинской области «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов, льготных категорий граждан и семей на территории города Троицка», утвержденную постановлением Администрации города Троицка Челябинской области от 22.12.2017 г. № 2437»;

5) от 01.03.2019 г. № 273 «О внесении изменений в муниципальную программу Троицкого городского округа Челябинской области «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов, льготных категорий граждан и семей на территории города Троицка», утвержденную постановлением Администрации города Троицка Челябинской области от 22.12.2017 г. № 2437»;
6) от 16.12.2019 г. № 477 «О внесении изменений в муниципальную программу Троицкого городского округа Челябинской области «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов, льготных категорий граждан и семей на территории города Троицка», утвержденную постановлением Администрации города Троицка Челябинской области от 22.12.2017 г. № 2437;

7) от 07.02.2020 г. № 178 «О внесении изменений в муниципальную программу Троицкого городского округа Челябинской области «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов, льготных категорий граждан и семей на территории города Троицка», утвержденную постановлением Администрации города Троицка Челябинской области от 22.12.2017 г. № 2437»;

8) от 16.03.2020 г. № 599 «О внесении изменений в муниципальную программу Троицкого городского округа Челябинской области «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов, льготных категорий граждан и семей на территории города Троицка», утвержденную постановлением Администрации города Троицка Челябинской области от 22.12.2017 г. № 2437»;

9) от 24.07.2020 г. № 1230 «О внесении изменений в муниципальную программу Троицкого городского округа Челябинской области «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов, льготных категорий граждан и семей на территории города Троицка», утвержденную постановлением Администрации города Троицка Челябинской области от 22.12.2017 г. № 2437»;

10) от 27.10.2020 г. № 1760 «О внесении изменений в муниципальную программу Троицкого городского округа Челябинской области «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов, льготных категорий граждан и семей на территории города Троицка», утвержденную постановлением Администрации города Троицка Челябинской области от 22.12.2017 г. № 2437»;
11) от 29.12.2020 г. № 2107 «О внесении изменений в муниципальную программу Троицкого городского округа Челябинской области «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов, льготных категорий граждан и семей на территории города Троицка», утвержденную постановлением Администрации города Троицка Челябинской области от 22.12.2017 г. № 2437»;

12) от 05.02.2021 г. № 132 «О внесении изменений в муниципальную программу Троицкого городского округа Челябинской области «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов, льготных категорий граждан и семей на территории города Троицка», утвержденную постановлением Администрации города Троицка Челябинской области от 22.12.2017 г. № 2437»;

13) от 23.03.2021 г. № 432 «О внесении изменений в муниципальную программу Троицкого городского округа Челябинской области «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов, льготных категорий граждан и семей на территории города Троицка», утвержденную постановлением Администрации города Троицка Челябинской области от 22.12.2017 г. № 2437»;

14) от 04.10.2021 г. № 1588 «О внесении изменений в муниципальную программу Троицкого городского округа Челябинской области «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов, льготных категорий граждан и семей на территории города Троицка», утвержденную постановлением Администрации города Троицка Челябинской области от 22.12.2017 г. № 2437»;

15) от 23.12.2021 г. № 2076 «О внесении изменений в муниципальную программу Троицкого городского округа Челябинской области «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов, льготных категорий граждан и семей на территории города Троицка», утвержденную постановлением Администрации города Троицка Челябинской области от 22.12.2017 г. № 2437»;

16) от 09.02.2022 г. № 199 «О внесении изменений в муниципальную программу Троицкого городского округа Челябинской области «О дополнительных мерах социальной защиты и поддержки ветеранов, льготных категорий граждан и семей на территории города Троицка», утвержденную постановлением Администрации города Троицка Челябинской области от 22.12.2017 г. № 2437».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам  Рогеля К.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января               2022 года.
Глава города
А.Г. Виноградов
[image: image2.png]

6

_1117865226.bin